
UOC Gestione Risorse Umane 

 

DISPOSIZIONE N. 20  DEL 15.03.2021 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 165/2001; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione n.229 del 28.03.17; 

 

Letto il certificato del medico curante, … omissis …; 

 

Considerata la nota prot. n. 41 dell’11/03/2021 del Prof. Giovanni Di Minno, 

Direttore del predetto DAI, con cui viene richiesto di individuare 

un’altra sede di questa AOU in cui il Sig. Francesco Lo Storto, possa 

svolgere mansioni esclusivamente in modalità agile, considerata la 

tipologia di attività svolte; 

 

Preso atto  della annotazione del Direttore Amministrativo, il quale, considerata la 

messa a disposizione da parte del Direttore del DAI, Prof. Di Minno, 

ritiene di dover procedere al trasferimento del dipendente di cui sopra 

presso altra sede aziendale 

 

Valutata                   la opportunità di assegnare il predetto dipendente alla UOC Affari 

Generali 

 

DISPONE 

 

Il trasferimento, dal 16/03/2021, del Sig. Francesco Lo Storto dal DAI di Medicina Interna ad 

Indirizzo Specialistico alla U.O.C.  Gestione Affari Generali. 

  

Il Direttore dell’UOC Gestione Affari Generali, inoltre, avrà cura di comunicare alla Scrivente 

UOC la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della 

presente Disposizione. 

 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’UOC GRU                       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

           Dott. Rosario Magro      Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

                  

 LDP 


